
 Município de Cachoeira dos Índios 

Jornal Oficial 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXI - Edição de 15 de Dezembro de 2021 
 

Atos do Poder Executivo 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA N° 0138/2021 

 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN 

SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica 

Municipal em seu art. 65, Inciso X,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO o servidor (a) efetivo DOMINGOS SAVIO 

ANTUNES ROCHA matricula n°0001106, ocupante do cargo MÉDICO com lotação na 

SECRETARIA DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE, servindo-lhe a presente Portaria como prova do 

presente ato.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Cachoeira dos Índios – PB, 15 de Dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

PREFEITO DE CACHOEIRA DOS INDIOS – PB 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0139/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear a Senhora ISAIANE DE SOUSA GABRIEL MEDEIROS, com documento 

de RG nº 1293201 SSDS/PB e CPF n° 064.740.724-82 para exercer o cargo em comissão de 

COORDENADORA DE EPIDEMIOLOGIA mediante o símbolo CES, com lotação na 

SECRETARIA DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE, até ulterior deliberação, servindo-lhe de 

título a presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0140/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear a Senhora POLLYANA DE SOUSA GABRIEL FARIAS, com documento 

de RG nº 2.782.314 SSDS/PB e CPF n° 061.221.924-06 para exercer o cargo em comissão de 

DIRETOR(a) DE ATENÇÃO BÁSICA mediante o símbolo DAB, com lotação na 

SECRETARIA DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE, até ulterior deliberação, servindo-lhe de 

título a presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0141/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear a Senhora SILVANA FERNADES ALENCAR, com documento de RG nº 

2.845.608 SSDS/PB e CPF n° 060.527.214-05 para exercer o cargo em comissão de DIRETOR(a) 

DE ESTABELICIMENTO DE ENSINO, com locação na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 

até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0142/2021 

 

 

  

 

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 15 de Dezembro de 2021 
 



 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear a Senhora NOÂNGELA DINIZ CORREIA, com documento de RG nº 

2.549.372 SSS/PB e CPF n° 058.280.834-06 para exercer o cargo em comissão de DIRETOR(a) 

DE ESTABELICIMENTO DE ENSINO, com lotação na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, até 

ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0143/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear a Senhora PALOMA FERREIRA ROLIM, com documento de RG nº 

4.050.466 SSDS/PB e CPF n° 116.061.294-30 para exercer o cargo em comissão de DIRETOR(a) 

DE ESTABELICIMENTO DE ENSINO, com lotação na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, até 

ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0144/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear a Senhora MARIA CHARLENE DE SOUSA, com documento de RG nº 

2.549.585 SSDS/PB e CPF n° 042.691.094-08 para exercer o cargo em comissão de DIRETOR(a) 

DE ESTABELICIMENTO DE ENSINO, com locação na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 

até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0145/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

Nomear a Senhora DANUZIA SUPRIANO SOUSA, com documento de RG nº 

3.685.154 SSDS/PB e CPF n° 094.347.884-71 para exercer o cargo em comissão de VICE 

DIRETOR(a) DE ESTABELICIMENTO DE ENSINO, com lotação na SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0146/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear a Senhora SEBASTIANA DE SOUSA OLIVEIRA, com documento de RG 

nº 3.097.727 SSS/PB e CPF n° 085.164.854-12 para exercer o cargo em comissão de VICE 

DIRETOR(a) DE ESTABELICIMENTO DE ENSINO, com lotação na SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 

 

Pág. 04 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 15 de Dezembro de 2021 
 

 

Pág. 03 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 15 de Dezembro de 2021 
 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0147/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear a Senhora MARIA REJANE DE SOUSA , com documento de RG nº 

3.270.799 SSS/PB e CPF n° 088.933.984-86 para exercer o cargo em comissão de VICE 

DIRETOR(a) DE ESTABELICIMENTO DE ENSINO, com lotação na SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0148/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear a Senhora UBERLÂNIA DOS SANTOS COSTA , com documento de RG 

nº 2.549.727 SSDS/PB e CPF n° 042.752.054-13 para exercer o cargo em comissão de VICE 

DIRETOR(a) DE ESTABELICIMENTO DE ENSINO, com lotação na SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0149/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear a Senhora MARTA REJANE GONÇALVES BARBOSA, com documento 

de RG nº 2.077.873 SSDS/PB e CPF n° 284.483.518-00 para exercer o cargo em comissão de VICE 

DIRETOR(a) DE ESTABELICIMENTO DE ENSINO, com lotação na SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0150/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear a Senhora MARIA DO CÉU ALVES DE SOUSA, com documento de RG 

nº 1.592.116 SSS/PB e CPF n° 576.887.374-00 para exercer o cargo em comissão de VICE 

DIRETOR(a) DE ESTABELICIMENTO DE ENSINO, com lotação na SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0151/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear o Senhor, FAGNER CORREIA DA SILVA, com documento de RG nº 

3.503.917 SSS/PB e CPF n° 086.554.684-36 para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO 

DE CULTURA, mediante o símbolo CC1, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente 

portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Pág. 06 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 15 de Dezembro de 2021 
 

 

Pág. 05 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 15 de Dezembro de 2021 
 



 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0152/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear o Senhor SEBASTIÃO MONTEIRO DA SILVA, com documento de RG nº 

3.017.381 SSS/PB e CPF n° 084.119.284-70 para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO 

DE AGRICULTURA, mediante o símbolo CC1, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a 

presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0153/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 Nomear o Senhor LUCAS DE SOUSA COELHO, com documento de RG nº 

3.967.746 SSDS/PB e CPF n° 111.421.074-93 para exercer o cargo em comissão de VICE 

DIRETOR(a) DE ESTABELICIMENTO DE ENSINO, com lotação na SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Portaria: 0154/2021 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei 

Orgânica do Município, 

 

 RESOLVE: 

 

 DESIGNAR o(a) servidor(a) MARIA SUÊNIA CRISPIM BRITO, do 

quadro efetivo com documento de RG nº 3.472.965 SSS/PB e CPF n° 082.366.044-43 para exercer 

o cargo em comissão de DIRETOR(a) DE ESTABELECIMENTO DE ENSINO, até ulterior 

deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 15 de 

dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 

PREFEITO: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

 

 

Pág. 08 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 15 de Dezembro de 2021 
 

 

Pág. 07 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 15 de Dezembro de 2021 
 


